
 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-13 

 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KAUNO APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2025 m. vasario 20 d. Nr. 1LKT-24(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

16 priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Kauno apskrities regioninės kultūros tarybos 

išvadas (2025 m. sausio 17 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-6(1.18) 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Kultūrinės tapatybės kūrimas ir stiprinimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Kėdainių krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Radviliada 2025 89,23 17 200,00 

1.2.  

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

Mikalojaus Daukšos 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūrinis kelias po Kėdainių 

apylinkes istorinio romano „Fata 

morgana“ pėdsakais 

85,56 2 500,00 

1.3.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo forumas: ką man duoda 

Jonava ir ką aš galiu jai duoti? 

Rašytojo Grigorijaus 

Kanovičiaus įkvėpti 

83,50 3 200,00 

1.4.  
Rumšiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Barstukų takais 82,64 6 700,00 

1.5.  
Akademijos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sekminės Paberžėje 82,11 6 600,00 

1.6.  
Kėdainių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Folkloro festivalis „Į Vidurio 

Lietuvą susiėję“ 
81,75 7 500,00 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-13 

 

1.7.  
Krakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis vaikų ir jaunimo 

folkloro festivalis ,,Ant 

Smilgelės krantelio“ 

81,66 4 700,00 

1.8.  
Krakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Trijų laiko dimensijų 

dokumentika: 1972 m. 

ekspedicija Krakių krašte 

81,45 4 300,00 

1.9.  „Viltis-Vikonda“ 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

XII tarptautinis Paberžės 

muzikos festivalis, skirtas Tėvo 

Stanislovo atminimui 

80,64 14 900,00 

1.10.  
Raseinių krašto 

istorijos muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Priedai prie žemaičių tautinio 

kostiumo 
80,60 3 100,00 

1.11.  „Medinės dūdos“ 
Viešoji 

įstaiga 

X Lietuvos dūdmaišininkų 

susipūtimas 
80,00 9 500,00 

1.12.  

Kauno rajono 

Vilkijos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilkijos džiazo festivalis 

VilkiJAZZ 
79,70 13 100,00 

1.13.  „Atrask Raseinius“ 
Viešoji 

įstaiga 
Bažnyčių naktys'25 77,30 5 800,00 

1.14.  
Kaišiadorių 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kaišiadorių kultūra: šimtas metų 76,89 4 100,00 

1.15.  

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

Mikalojaus Daukšos 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sugrįžimai: kraštiečių kūrybos 

dienos Kėdainių Mikalojaus 

Daukšos viešojoje bibliotekoje 

76,56 2 900,00 

1.16.  
Kėdainių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Renginių ciklas „(At)rask meną“ 76,11 9 000,00 

1.17.  

Kauno rajono 

Samylų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pėdos marių dugne – gandas 

tapęs legenda 
74,50 7 200,00 

1.18.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tapybos simpoziumas „Raseinių 

kraštas: istorija, gamta, žmonės“ 
73,60 2 500,00 

1.19.  
Veiverių kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Miuziklas „Sulaužyti sparnai“ 73,45 5 000,00 

1.20.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atradimai. Kur skamba Jono 

Delamarso varpai 
73,01 2 700,00 

1.21.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skulptūrų konkursas „Kukutis 

Raseiniuose“ 
71,70 5 770,00 

IŠ VISO: 138 270,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Kultūrinė bendruomenės įtrauktis“ projektų įgyvendinimui: 

 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-13 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  
Kaišiadorių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
PriARTėk 86,33 10 200,00  

2.2.  
Krakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatras arčiau 

mūsų 
85,67 6 200,00  

2.3.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

tradicinės 

tekstilės 

festivalis 

„Gijos“ 

84,00 8 800,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.9, 1.10, 1.16 ir 

1.17 sąmatos eil. 

2.4.  

Šilavoto 

interdisciplininis 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Dvidešimtasis 

profesionalių 

menininkų 

pleneras ir 

kūrybinės 

edukacijos 

Šilavote 

82,55 4 300,00  

2.5.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baltų kultūros 

pėdsakais: 

respublikinis 

sutartinių 

festivalis 

„Sutarysma“ 

82,11 6 500,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.1 sąmatos eil. 

2.6.  
Žiežmarių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nacionalinės 

premijos 

laureatai. 

Koncertai, 

susitikimai 

80,51 8 700,00  

2.7.  
Kėdainių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meninio vyksmo 

festivalis 

„Formos'25“ 

80,22 8 700,00  

2.8.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūrinės 

dirbtuvės. 

Linksmai, laisvai 

ir kūrybingai 

78,45 4 200,00  

2.9.  
Kaišiadorių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
ARS MIX'25 77,78 9 500,00  

2.10.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo 

kūrybinės 

dirbtuvės 

„Pasaką kuria 

vaikai“ 

77,70 2 700,00  



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-13 

 

2.11.  

Raseinių 

Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dailininkas ir 

vaikiška knyga 

2025 

77,38 2 800,00  

2.12.  „Medinės dūdos“ 
Viešoji 

įstaiga 

Senųjų kanklių 

šventė 
77,13 4 500,00  

2.13.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro 

edukacinis 

projektas 

,,Lygybės 

medis“ 

76,99 3 900,00  

2.14.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

Grigorijaus 

Kanovičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atostogos 

Knygų terasoje. 

Kūrybiškumo 

laboratorija 2025 

76,63 8 200,00  

2.15.  

Kauno rajono 

Raudondvario 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro dirbtuvės 

„Tarnybinis 

įėjimas“ 

76,30 2 400,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.3, 1.4 ir 1.9 

sąmatos eil. 

2.16.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gurmanų 

restoranas. 

Dienos pietūs: 

šviežia knyga 

(VI) 

76,02 5 900,00  

2.17.  
Birštono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo 

teatrų festivalis – 

kūrybinių 

ieškojimų 

laboratorija 

„Jausmų 

sala'2025“ 

76,00 6 100,00  

2.18.  

Kauno rajono 

Ežerėlio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Garsų potvynio 

Senojoje 

Zapyškio 

bažnyčioje 

kūrybinės 

transformacijos: 

nuo M. K. 

Čiurlionio 

estetikos formų 

iki dirbtinio 

intelekto 

kūrybinių 

eksperimentų 

74,80 10 000,00  

2.19.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meninis 

vyksmas „Tik 

niekam 

nesakyk“ 

74,55 3 700,00  



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-13 

 

2.20.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Auginame 

skaitytoją 
74,34 3 300,00  

2.21.  

Kauno r. Garliavos 

kultūros centras 
(Papunkčio pakeitimas: 

2025 m. kovo 13 d. 

sprendimas Nr. 1 LKT-

40(1.2)) 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro SPA | 

Kartos 
74,00 3 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2–1.5 sąmatos eil. 

IŠ VISO: 124 100,00  

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Kultūrinių gebėjimų ir kompetencijų ugdymas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Birštono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro kolektyvų kūrybinių 

gebėjimų ir kompetencijų 

tobulinimas bei vaidybos meno 

įgūdžių stiprinimas 

83,12 4 700,00 

3.2.  
Birštono viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tvarumo praktika: ekosofijos ir 

kultūros dialogas 
80,12 4 000,00 

3.3.  

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros specialistų mokymai 

„Ugdykime kompetencijas“ 
79,01 7 500,00 

3.4.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sakralinės muzikos festivalis 

„Džiaugsmas pasauliui“ 
71,70 2 300,00 

3.5.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrinių bendruomenės 

gebėjimų ugdymas: dailė ir 

muzika 

67,30 1 800,00 

3.6.  
Prienų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno regiono muziejų 

specialistų kultūrinių gebėjimų 

ir kompetencijų tobulinimas II 

63,89 3 600,00 

3.7.  
Kaišiadorių 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šaukštas praeities, žiupsnelis 

dabarties 
62,00 3 700,00 

IŠ VISO: 27 600,00 

 

  



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-13 

 

 

4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Kultūrinės tapatybės kūrimas ir stiprinimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

4.1.  
Raseinių rajono kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Miuziklo „Du poetai“ sukūrimas 

ir pristatymas 
71,40 

4.2.  
Šiluvos piligrimų 

centras 
Viešoji įstaiga 

Šiluvos bazilikos ikonografijos 

reikšmė piligrimystės tradicijai 

Lietuvoje 

71,40 

4.3.  
Birštono viešoji 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga 

Literatūrinis žvilgsnis į krašto 

istoriją ir kultūrą 
71,01 

4.4.  
Kaišiadorių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Laimė dainuoja, vargas dejuoja 70,23 

4.5.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kultūrinio turizmo skatinimas, 

aktualizuojant istorinius partizanų 

kovų kelius Prienų krašte 

69,00 

4.6.  Birštono muziejus Biudžetinė įstaiga 

Poilsio kultūra Lietuvoje: istorinės 

perspektyvos ir tarptautinės 

jungtys 

68,01 

4.7.  Kaišiadorių muziejus Biudžetinė įstaiga Jono Aisčio sugrįžimas į tėviškę 67,88 

4.8.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
Biudžetinė įstaiga Tapatybės studijų ciklas „Tėkmė“ 65,30 

4.9.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Tarptautinis folkloro festivalis 

„Trys ratilėliu“ 
65,12 

4.10.  Žaslių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

Aukštaitijos tautinio paveldo 

puoselėjimas ir populiarinimas 

Kaišiadorių savivaldybėje 

64,89 

4.11.  
Raseinių krašto istorijos 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

LLKS Tarybos 1949 m. vasario 

16 d. Deklaracijos signataro, 

LLKS Tarybos prezidiumo 

sekretoriaus Petro Bartkaus-

Žadgailos atminimo 

aktualizavimas 

63,10 

4.12.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Laiko pynė: tradicijų puoselėjimas 63,00 

4.13.  „Kosmos Theatre“ Viešoji įstaiga KOSMOS Warmhole 62,50 

4.14.  
Palomenės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga (Pa)nirk į istoriją 62,00 

4.15.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis aitvarų festivalis 

Zapyškyje 
60,89 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-13 

 

4.16.  „Prienai“ Viešoji įstaiga 
Orientacinis žaidimas „Senųjų 

Prienų beieškant“ 
59,60 

4.17.  Kruonio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kultūrų kultas 59,56 

4.18.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Kultūrinio turizmo maršruto 

„Justino Marcinkevičiaus keliu“ 

viešinimas ir sklaida 

57,78 

4.19.  Birštono muziejus Biudžetinė įstaiga 
Birštono sakralinio muziejaus 

vadovas 
57,33 

4.20.  Kruonio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Smėlio jūra 48,77 

4.21.  ,,Meno sienos" Viešoji įstaiga Paupis 47,68 

4.22.  
Klubas „Žalgirio 

pergalės parkas“ 
Asociacija 

Dėkojame tau, Lietuvos partizane, 

už mūsų laisvę. Partizaninio karo 

aukoms atminti 1944–1956 

45,60 

4.23.  
Klubas „Žalgirio 

pergalės parkas“ 
Asociacija 

Lietuvos tautos ir tautiškumo 

puoselėjimo programa Žalgirio 

Pergalės parke 

45,40 

 

5. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Kultūrinė bendruomenės įtrauktis“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

5.1.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Spektaklis-kelionė – 

interaktyvios, garsinės vietos 

istorijos kūrybinės paieškos 

73,20 

5.2.  

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Teatrinės ir muzikinės 

provokacijos 
73,10 

5.3.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Atgaiva sielai 73,00 

5.4.  
Akademijos kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Įtraukus teatro festivalis 

„Te'Atras“ 
71,89 

5.5.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Miuziklo ,,Bajoro Domeikio 

legenda“ pastatymas ir atlikimas. 
71,80 

5.6.  „Projazas“ Viešoji įstaiga JONAVA JAZZ 2025 71,23 

5.7.  
Raseinių rajono kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Kitoks teatras 71,10 

5.8.  
Birštono kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kamerinės muzikos festivalis 

„Gaudete Birštonas“ 2025 
70,77 

5.9.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Vario audros aidas III 70,30 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-13 

 

5.10.  

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Meninės raiškos dienos šeimoms 

KŪRYBIŠKAI 
70,22 

5.11.  

Raseinių Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Lėlė – gyvenimo stebuklas 69,90 

5.12.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Vandens simfonija‘2025 68,90 

5.13.  

Kauno rajono 

Raudondvario kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Teatro renginių ciklas „Čia 

gyvena teatras“ 
66,80 

5.14.  

Raseinių Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga DIrbk ir mėgAUKis 65,30 

5.15.  Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Spalvoti prisiminimai 64,40 

5.16.  
Stakliškių kultūros ir 

laisvalaikio centras 
Biudžetinė įstaiga 

Patriotinių dainų vakaras „Eina 

garsas“ 
62,80 

5.17.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Atminties labirintai 62,50 

5.18.  Raseinių meno mokykla Biudžetinė įstaiga Meno mokykla roko griausmu 61,60 

5.19.  Jonavos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Jonvabalis 60,78 

5.20.  
Žiežmarių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Muzika ir menas visai šeimai. 

Koncertinių edukacinių renginių 

ciklas vaikams ir jaunimui 

60,55 

5.21.  Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 
Jaunimo dienos stovykla – 

Antanas Nori Būti Ore 
60,30 

5.22.  
Kauno rajonas Babtų 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kuriame šviesa, skoniu ir 

spalvomis. 
54,80 

5.23.  
Klubas „Žalgirio 

pergalės parkas“ 
Asociacija 

Žalgirio mūšio pergalės 615-ųjų 

metinių šventinis minėjimas 

Žalgirio pergalės parke 

50,20 

5.24.  
Klubas „Žalgirio 

pergalės parkas“ 
Asociacija 

Lietuvos tautos ir tautiškumo 

puoselėjimo programa Žalgirio 

Pergalės parke – Baltų vienybės 

diena. 

49,10 

5.25.  
Žiedūnės integruotų 

menų studija 
Viešoji įstaiga 

Stotelės dialogai: filosofijos 

pėdsakai ir bendruomenės ženklai 
46,45 

 

6. Šio sprendimo 1–3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2025 

m. balandžio 24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros 

tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties 

per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

7. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-13 

 

8. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė       Asta Pakarklytė 


